1957 và bà Nguyễn Thị Nh, sinh năm 1963; Bị cáo có 05 anh chị em, 

lớn nhất sinh năm 1990, nhỏ nhất là bị cáo; Tiền án, tiền sự: Không. Nhân thân: 

Tại Quyết định xử phạt hành chính số 13/QĐXP ngày 06/4/2020 của C an thị xã B 

xử phạt Điểu Ngọc C 750.000đ (Bảy trăm năm mươi nghìn đồng) về hành vi Sử 

dụng trái phép chất ma túy, C đã chấp hành xong. Ngày 03/7/2021, bị Cơ quan 

Cảnh sát điều tra Công an thị xã B bắt người phạm tội quả tang tạm giữ hình sự. 

Đến ngày 12/7/2021, bị khởi tố chuyển tạm giam về tội Tàng trữ trái phép chất ma